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Muutoksia Aktia Pankki Oyj:n nimitystoimikunnan kokoonpanossa

Aktia Pankki Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano on muuttunut.
Nimitystoimikunnan työjärjestyksen mukaisesti Oy Hammarén & Co:n nimeämä jäsen Johan
Hammarén on eronnut nimitystoimikunnasta, koska Oy Hammarén & Co on luovuttanut yli
puolet nimeämisoikeuden ratkaisseista kesäkuun 1. päivän mukaisista osakkeistaan eikä se
luovutuksen seurauksena enää ole yhtiön viiden suurimman osakkeenomistajan joukossa.
Nimitystoimikunta on sen sääntöjen mukaisesti päättänyt tarjota uuden jäsenen nimitysoikeutta
Aktian kahdelle sellaiselle suurimmalle osakkeenomistajalle, jotka eivät vielä olleet nimenneet
jäsentä. Nimitystoimikunnan uusiksi jäseniksi on nimetty:

• Hanna Kaskela, Keskinäinen Työeläkeyhtiö Varman nimeämänä
• Marcus Rantala, Stiftelsen Tre Smederin nimeämänä.

Nimitystoimikunnan muina jäseninä jatkavat:

• Gisela Knuts, Erkki Etolan määräysvaltayhtiöiden sekä Eläkevakuutusosakeyhtiö
Veritaksen nimeämänä

• Lasse Svens, Åbo Akademin säätiön nimeämänä.

Nimitystoimikunnan puheenjohtajana toimii Gisela Knuts. Myös Aktia Pankki Oyj:n hallituksen
puheenjohtaja Juha Hammarén osallistuu nimitystoimikunnan työhön asiantuntijana.
Nimitystoimikunta antaa tammikuun 2026 loppuun mennessä ehdotuksensa hallituksen
jäsenistä ja näiden palkkioista käsiteltäväksi vuoden 2026 varsinaisessa yhtiökokouksessa.
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Lisätietoja:
Nimitystoimikunnan puheenjohtaja Gisela Knuts, puh. 040 769 8265

Lakiasiainjohtaja Ari Syrjäläinen, puh. 010 247 6350, sähköposti ir (at) aktia.fi

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Tiedotusvälineet
www.aktia.com

Aktia on suomalainen varainhoitaja, pankki ja henkivakuuttaja, joka on luonut vaurautta ja
hyvinvointia sukupolvelta toiselle jo 200 vuoden ajan. Palvelemme asiakkaitamme digitaalisten
kanavien kautta kaikkialla ja kasvokkain toimipisteissämme pääkaupunkiseudulla sekä Turun,
Tampereen, Vaasan ja Oulun seuduilla. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös
kansainvälisesti. Työllistämme noin 850 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset

http://www.aktia.com/


hallinnoitavat varat (AuM) 30.9.2025 olivat 16,3 miljardia euroa ja taseen arvo 12,3 miljardia
euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). aktia.com.


